РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КУЙБЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

 ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.12.2013                                            №  444                                  с. Куйбышево
Об утверждении перечня мест организации ярмарок на территории Куйбышевского сельского поселения на 2014 год
         В целях реализации Федерального закона  от 28.10.2009  №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования  торговой  деятельности в Российской Федерации» и пункта 10 части 1 статьи 14 Федерального закона    от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с  постановлением Правительства Ростовской области от 07.11.2013 № 681 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Ростовской области и продажи товаров( выполнения работ, оказания услуг)  на них»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень мест организации ярмарок на территории Куйбышевского сельского поселения на 2014 год , согласно приложению.
2. Обеспечить размещение данного постановления  с приложением в информационном бюллетене издаваемом Куйбышевским сельским поселением и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Куйбышевского сельского поселения .
3. Считать утратившими силу  с 01.01.2014г постановления Администрации Куйбышевского сельского поселения от 30.11.2012 № 378 «Об утверждении перечня мест организации ярмарок на территории Куйбышевского сельского поселения на 2013 год»,  от 25.12.2012 № 409   « О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению Администрации Куйбышевского сельского поселения  от 30.11.2012 № 378 «Об утверждении перечня мест организации ярмарок на территории Куйбышевского сельского поселения на 2013 год», от 03.10.2013 № 349    « О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению Администрации Куйбышевского сельского поселения  от 30.11.2012 № 378 «Об утверждении перечня мест организации ярмарок на территории Куйбышевского сельского поселения на 2013 год»
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Куйбышевского сельского поселения                         И.И.Хворостов
Приложение

к постановлению

Администрации

Куйбышевского
сельского поселения

от 13.12.2013  № 444
Перечень мест  организации ярмарок на территории Куйбышевского сельского поселения  на 2014 год
1.с.Куйбышево,ул. Куйбышевская северная часть центральной площади до газонов вдоль фасада здания МОУ ДОД Центр дополнительного образования детей, площадью 1250 кв.метров.
2. село Куйбышево, улица Куйбышевская д.1-а, кор.1; 1-б;1-ж; 1-к  площадью 3010,7 кв.метров.

Глава Куйбышевского

 сельского поселения                                                                  И.И.Хворостов